
 

UCHWAŁA Nr  LV / 484 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

zmieniająca  uchwałę w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miasta 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021r.  poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 25 Statutu Miasta Sanoka (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2021r. poz. 3437) 

  

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala co następuje; 

 

§ 1 

W uchwale Nr II/5/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie składów 

osobowych komisji stałych Rady Miasta Sanoka, zmienionej uchwałą Nr VI/36/19 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 24 stycznia 2019r,  uchwałą Nr VIII/52/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 marca 

2019r., oraz uchwałą Nr XVII/120/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 września 2019r. 

zmienionej uchwałą Nr XXXVII/299/20 z dnia 17 grudnia 2020r., zmienionej uchwałą 

Nr XXXIX/315/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 stycznia 2021r. wprowadza się następujące 

zmiany; 

 

1) w § 1 pkt 1 

powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Pana Radosława  

Wituszyńskiego. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

            Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 
 

 

 

 

 

 


